
Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy DOd ate k

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 7. 6. 2018, ev. č. 2184/2()18/M.1

uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 — (plátce DPH)

zastoupeno _, náměstkem primátora

bankovní s )o'ení Ceská s ořitelna a. 5., pobočka Ostrava

číslo účtu:

(dále jen „půjčitel“)

a

Divadelní společnost Petra Bezruče s.r.o.

se sídlem: 28. října 1701/120, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

v oddílu C, vložce číslo 16917

zastoupená jednatelem

IČO: 253 82 276

DlČ: CZ25382276 — (plátce DPH)

(dálejen „vypůjčitcl'“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ev. č. 2184/2018/MJ ze dne 7. 6. 2018 (dále téžjen

,. smlouva o výpůjčce“):

Úvodní ustanovení
 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu

se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují. že změny dotčených údajů oznámí

bez prodlení druhé smluvní straně.

čl. |.

Smlouva o výpůjčce se mění následovně:

1. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy o výpůjčce ve znění dodatku č. 1 se nahrazuje novou přílohou č. 1.

kteráje nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 smlouvy o výpůjčce.

'

, nom

‘Q Cm? /-/

1’2 dodatek ke smlouve o vypojčce \'_-./

:(./,gagqň 'jv.‘;1"1}.;.r'; : : . OSTRAVA!!!



2,2

  

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy DOdatek

2. V čl. 11. v odst. 2 se dosavadní text „v celkové pořizovací ceně 12 113 028.15 Kč“ nahrazuje textem

„v celkové pořizovací ceně 12 404 304,15 Kč“.

čl.II.

l . Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o výpůjčce se nemění.

E\) Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb._

zákon o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto

dodatku dle zákona o registru smluv zajistí půjčitcl.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 Zákona č. 89/2012 3b., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabidky, která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku

jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně

nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podlejcjich pravé a svobodné vůle, určitč, vážně a srozumitelné.

5. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží 3 vyhotovení a vypůjčitel obdrží

2 vyhotovení.

čl. Ill.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření dodatku č. 2 smlouvy o výpůjčce rozhodla na straně půjčitele rada města dne 18. 6. 2024 svým

usnesením č. 04604/RM2226/70.

~ - - I

V Ostravě dne 3 U7 2024

za půjčitele:

   

  

U

náměstek primátora/»

Ki.

\ »

  

OSTRAVA
tvy/13251 *: .‘fii

dodatek ke smlouve o vyptijCCe

 

  

 



 

Seznam vypůjčených movitých věcí“ Příloha č. 1
 

...o

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Inventární clsl Technický název SUIAU ‘ Množství Účetní cena

000000037436 deska 200x100 90203300 . 1.00 44,00

000000037437 deska200x100— 9020300 1.00 44.00

000000037438: deska200x100 9020300 1,00 44,00

000000037439 jc’iés’kag200x100' 9020300 . 1.00 44.00

000000037440, deska 2,00x’1’00: 9020300 1.00 44.00

000000037441ideska 200x100 9020300 1.00 44.00

000000037442" deska 200x100 9020300 1,00 44.00

0000000378112 praktik 9020300 1,00 5.40.00

000000037813 praktik 9020300 1,00 54.0.00

000000037814 praktik 9020300 1,00 540,00

000000037815 praktik 9020300 _ 1,00 540,00

000000037816; praktik) 9020300,- "1,00 540.00

000000037832 reflvekt'orCHRVSOO. 9020300" 1,00 580.00

000000037833 reflektorCHR'fiOO 9020300 1,00 580.00

000000037834 reflektor CHR 500 9020300 1,00 580.00

000000037835 reflektor CHR 500 9020300 1,00 580,00

000000037836 reflektor CHR 500 9020300 1,00 580,00

000000037837 reflektor CHR 500. 9020300 1,00 580,00

000000037910 lustr mesaZny 8 ramenny 9020300 1.00 . 600.00

000000037968 praktik 9020300 1,00 675,00

000000037969- ,pfraktik 9020300 1.00 675,00

0000010037970 praktik 9020300 1.00 6.75300

000000037971 praktik 9020300 1,00 675.00

000000037972 praktik 9020300 1,00 ‘ 6.75.0.0

000000037973 praktik 9020300 1.00 675.00

000000037974 praktik 9020300 1.00 6.75.00

000000037975 praktik 9020300 1.00 675.00

000000037976: praktik 9020300 1.00 675.00

000000037977 praktik 9020300 1.00 675",OO

000000038248 skrin prosklena velka 9020300 1,00 1 000,00

000000038249 skrin prOsklenaVelka 9.020300 1.00 1 000.00

000000038525 reflektor FHR 500 9020300 1,00 1 290.00

000000038709 reflektor FHR 1000 9020300 1,00 1 420,00

000000038727 kontrabas 9020300 1,00 1 442.00

000000038732 reflektor CHR 500 9020300 1,00 1 453.00

000000038733 reflektor CHR 500’ 90320300. 1,00 1 453,00

000000038736 reflektor FHR» 500 9020300 1.00 , 1 453,00

000000038738 reflektor FHR 500 9020300 1,00 1 453,00

000000038739 reflektor FHR‘ 500 9020300 1,00 1 453.00

000000038741 reflektor FHR 500 9020300 1.00 1 453.00

000000038742 reflektor FHR 500 9020300 1,00 1 453,00

000000038778 bufet cerny 9020300 1.00 1 500.00

000000038779 bufet Cerny 9020300 1.00. 1 500.00

000000039052 telefon 9020300 1,00. 1 818.00

000000039053 telefon 9020300 1,00 1 818.00

000000039054 telefon 9020300 1,00 1 818.00

000000039055 teie'fon 9020300 1,00 1 818.00

000000039056 telefon 9020300 1,00 1 818.00

000000039566 reflektor FHR 1000 9020300 1.00 2 120.00

000000039568 reflektor FHR 1000 9020300 1,00 2 120,00

000000039570 reflektor FHR 1000 9020300 1,00 2 120,00

000000040177 pribornik vyreza'vany 9020300 1,00 2 900,00    



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

000000040263 trezor 0280000 1,00 3 000.00

000000040538 kontejner klecovy ' 0280000 1,00 3 605,00

000000040539 kontejner klecovy 0280000 1,00 3 605,00

000000040540 kontajner klecovy 0280000 1,00 3 605,00

000000040627 stul ]ustersky 0280000 1,00 3 830,00

0013000040946 reflektor FHR 1000 "0280000, 11.00 4 482,00

000000041271 s’p’o’j'ovac’i pult'telefOn 0280000 1.00. 5229,00

000000041521 spojovacipUIttelefon 0280000 . "1,00 55196600;

000000041838 pi‘anoSch’oIle 0280000 1.00- 81200.00 .

000000041049 registrIUPanasonic 0280000 1.00 11 35000-

000000042097 psacl stul 0280000 1.00 21 901,00 -

000000042101 Piano SCHOLZE 0280000 1,00 22 400,00 3

000000075894 židle dřevěná barva třešeň 5 čalouněným sedákem 9020300 1,00 59.99300 .

000000075895 'iidlezdi‘eVéné barva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1,00 999,00. !

000000075896 iidlerdeVénéibarva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1.00. ' 999.00 5

000000075897 židle,;dřevěnabervávtřešeň s čalouněným sedákem 9020300. “1,00 _ 999,00

000000075898 židle dřevěnáfbarve, třešeň s čalouněným sedákem 9020300 -1_ .00 999,00

000000075899 žídledřevená: barve třešeňs čalouněným sedákem ' 9020300 1,00 999,00

0000000175900 židle dřevěná barve třešeň s čaiOUnéným sedákem 9020300 1,00 999,00

000000075901 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1,00 999,00

000000075902 židle dřevěná barva třešeň ,s čalounen'ým sedákem 9020300 1.00 99900

000000075903 židle dřevěná barvě třešeňfs če|0uneným sedákem 9020300 1.00 999,00

000000075904 žldledřevěn'áí barvě třešeň s_čelouněným sedákem 9020300: 1,00 . 999,00

000000075905 židledřevěná, bervatřešeň s čalouněným sedákem , 9020300. 1,00 999,00

000000075906 židledřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1,00 999,00 .

000000075907 židle.“dřevěnábarva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 , 1,00 999,00 .

0000000?5908 'Zidlel'dfeVéné barva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1,00 , 999,00 .

000000075909 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1.00 999400

000000075910 židle dřevěná barva třešeň s čelouněným sedákem 9020300 1,00 ' 999,00

0013000075911 židle-dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1,00 999.00

0000000759121židlevdřevenábarve třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1,00 999,00 _

000000075913 židle „dřevěná'barva třešeň s čalouněným sedákem 9020300—. 1.00 999,00 :

000000075914 židledřevěná barve třešeň s čalouněným sedákem 9020300. 100 999.00

000000075915 židle 'dřeVěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1,00 999,00

000000075916 židle dřevěnáb'arva třešeň s čelouněným sedákem 9020300 1,00 999,00

000000075917 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020300 1 ,00 999,00

000000075918 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným .sedákem 9020300 1,00 999,00

000000075919 žídíe dřevěná barve třešeň s čalou'něným sedákem 9020300 1,00 999,00

000000075920 židle dřevěnebarva třešeň, s čalouněným sedákem 39020300 1,00 999,00 ,

000000087523 KiimatizaénIfijednotkagAERO MASTER XP 10 02203005 1,00 182 665,00

000000087528 Klimatizačnl'jednotka AERO MASTER NT30 0220300 1,00“ 130487.07

000000082532» Chladič 22 kW (klimatizace) 0220300 “1,00 113 666,42

000000107585 VWé’s.p‘rOpagaéskfifiky a venk.poutače—DPB 0220700 1,00 209 559.00 '

000000141190 závěs v zadní části sálu vč. pojezdů 0280000 1.00. 12 230,40 .

000000141191 závěs v zadní části sálu vč. pojezdů 0280000 1.00 12 230.40

000000141192 závěs v zadní části sálu vč. pojezdů 0280000 1,00 12 23.0.40

000000141193 závěs V zadní části sálu vč, pojezdů 0280000 1,00 “12 230,40

000000141194 závěs vsále na, straně dveří vč. pojezdů 0280000 1.00. 9 322,58

000000141198 závěs v sále nagstrané dveří vč. pojezdů 0280000 1.00 9 322.55

000000141197 Závěsfv sate nestranedveřl vč. pojezdů 028_0000 1.00" 9322,56

000000141198 Závěsyvsálenavstraně'dveřl vč. pojezdů 0280000" 1.00 9 322,56

000000141199 závěs v sále na straně dveří vč; pojezdů 0280000 1,00 9 322,56

000000141200 závěs v sále na straně dveří vá„pojezdů 0280000 1,00 9 322,56

000000141201 ovládací panel osvětlení hlediště 0280000 1,00 30 583,03

000000141202 dorozumívací zařízení přes přepážku (režie) 0280000 1.00 9 161,86

000000141203 EZS-ústředna 0280000 1,00 35 097,55     
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

000000141204 ze'š'ilóvač provžndukčni'smyčku 90W (místní rozhlas) 0280000. ' ' 1,00 29 394,16

000000141205 EPS-kompletexterýtabiwakumulátor ' 02-80000 1,00 33 352,44

000000141206 EPS- obslužné pole požár.odh'rany-ČR (tablo) 0280000 1,00 15 739,32

000000141207 klíčový trezor požární ochrany 0280000 1,00 32 611,68

000000141208 VZT—kouřové čidlo.=(r_hár'fi_1íce) 0280000 1,00 12 334,29

000000141209 klimatizačh'ífjědn'_otka nástěnná Qch=2,5kW,Qt=3,2kW 0280000: 1,00 7 117,22

000000141210 klířnáti'záčnijedn'otke „nástěnná Qch=4,5kW,Qt=5,5kW 0280000 1,00 7 411,63

000000141211 čerpadlo kohděnZátu MINI BLUE 0280000. 1,00 ,5 784,03

000000141212 čerpadlo kDaděhZátu MINI BLUE 02800002 1.00 . "5784,03

000000141213 klimatizačnijed. venkovní SPLIT-INVENTER 0280000 1,00 28. 232,33

0000001412124 klí'matizačníjed. nástěnnáQch=2,5kW,Qt=3,2kW 0280000 1,00 9624,85

000000141215 židle pro hlediště 0280000 1,00 5559.36

0000001412116, židle pro hlediště 0280000 1,00 5559,36

000000141217 Židle „prohledíště- 0280000 "1,00 5559,36

000000141218 'židlefpro hlediště 0280000" 1,00 5559,36

0000001141219 židlez'pl'OI'h'ledlště: 0280000- 1,_00 5559.36

000000141220 iidle'prpjhlédiété "0280000 1,00 5 559,36

000000141221 židle pro hlediště ' 028.0000 1,00 5 559,36

000000141222 Židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141223 Židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141224 Židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141225 Židle pro hlediště ',0280000 1,00 5 559,36

000000141226 Židle pro hlediště 0280000. 1,00 5 559,36

000000141227 ’Zidlefp’ro hlediště ,',02'800200 1.00 5 559,36

0000001412238 židlepro hlediště 0280000" 1,00 5 559,36

000000141229 židle pro hlediště 0280000" 100 5 559,36

000000141230 židle pro hlediště 0280000 “1,00 5 559,36

000000141231 židle pro hlediště 0280000 1,00 '5 559,36

0.031310001431232 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

0000001411233 židle, pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141234 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,30

000000141235 Židiepro „hlediště 0280000 1,00. 5 559,36

000000141236 židle pro hlediště "028_0000 1,00 ‘5 559,36

000000141237 Židiepro hlediště: 0280000 1,00 5 559,36

000000141238 Židie'próhiediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141239 Židle pro hiediště 0280000 1.00 5 559,36

000000141240 Žídiepro hiediště 0280000 1.00 5 559,36

000000141241 Židle pro hiediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141242 Židle pro hlediště 0280000. 1,00 5 559,36

000000141243, židlegpro' hlediště 0280000; 1,00. 5 559,36

000000141244 Zidlepro’ hlediště 0280000, 1,00 5 559,36

000000141245 »Židleíprd hlediště 0280000“ 1,001 5 559.36

000000141246 židleípro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141247 Židlefpiro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

0000002141248 Židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,35

000000141249 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,35

000000141250 Židl'e'fpro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141251, iidlexpfo hlediště 0280000 1,00" 5 559,86

000000141252 iidlegpro hlediště, 0280000 1,00 5 559,36

000000141253 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141254 Židleupro hlediště" 0280000" 1,00 5 559,36

000000141255 Židle pro hlediště 0280000" 1.00 5 559,36

000000141256 Židle pro hlediště 0280000 1.00 5 559,36

000000141257 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141258 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141259 Židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

000000141260 židle pro hlediště,“ 028_0000: 1,00 5 559,36

000000141261 židle pro hlediště 0280000- 1,00 5559,36

000000141262 židie pro htediště 0280000 1,00 5 559,38

000000141283 židie pro hiediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141264 židle pro hlediště 0280000, 1,00 5 550,38

000000141265 židle pro hlediště 0260000 1.00 5 559,36

000000141266 židle ptojhledišté 0280000 1,00 5 559,36

000000141267 židle: prehledtště 0260000 1,00 . 5559,36

000000141266 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36 .

000000141269 židle pro. hlediště 0280000 1.0.0 ‘ 5 559,36

0000001141270. židie pro hlediště 0280000 1,00 . 5559,36

000000141271 židle pro hlediště 0280000 1,00 5- 559,88

0000001421272 „židle pro hlediště 0280000 1.00 j 5559,30

0000001412173 židle pro, hlediště 0280000. 1.00. ' 5559.36

000000141274 židle :pro hlediště 0260000 1.00 5 559,36 __

000000141275 židlepro: hlediště , 0280000- 1,00 5 559,36

0000001412276 židle 51651501315 „ 02600001 ' 1,00; 5 559,36

000000141277 židle'pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141278 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141279 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,38

000000141280 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 550,38

000000141281 židle pro hiediště. 0280000 1,00 5 559,36

000000141262 Židíezpro hlediště 0260.000 . 1,00 5 559,36

000000141263 židieýprohlediště 02800010 1,00 5559,36

0000001411264 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36 .

000000141265 židle, pro hlediště 0280000. 1,00 ] .5 559,36

000000141266 židle pro hlediště 0280000 1,00 . 5 559,38

000000141267 židle pro hlediště 0260000 1,00 ' 5 550,38 '_

000000141266 židle pro hlediště 0280000 1,00 5559,35 =

000000141269 židle pro hlediště 0260000 1,00 ' -- 5559,36

000000141290 'Zidlepro hlediště 0260000 _ 1,00 _ 5 559,38

000000141291: židle pro hlediště 0280000 1,00 .5 559,38. '

000000141262 židle pro hlediště 02800005“ 1,00 - 5559,36

000000141293 židiezpro hlediště 0260000 1,00 5 559,36

000000141294 židie pro hiediště 0260000: 1,00 5 559,36

000000141295 židte pro hiediště 0260000 1,00 5 559,36

000000141296 židle pro hlediště 0260000 1,00 5 559,36

000000141297 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141296 židle pro hlediště 0280000, 1,00 5 559,36

000000141299 židlepro hlediště 0280000: 1,00 5 559,36

000000141300. židle (pro hlediště 02801000. 1,00 5 559,36

000000141301 židlepre hlediště 0280000 1,00 5 559,536 r

000000141302 židle pro hlediště 0280000 1,00 5559,36 i

000000141303 židle pro hlediště 0280000 1,00 5,559,136.

000000141304 židle pro hlediště 0280000 1,00 ' 5 5.56.136. '

000000141305 židie pro hlediště 0280000 100 5 559,38 -'

000000141306 židiepro hiediště 0280000 1,00 5 550,88 '

000000141307 žídiefp'ro htediště 0280000. 1,00 55159.36 -

000000141308 žídlepro hiediště 0280000: 1.00 5559.36

000000141309 židle pro hlediště 0280000— 1,00 . 5559,36

000000141310 Zidleypm hlediště: 0280000— 1,00 5 559,36

000000141311 židle pro hlediště 0280000— 100 5 559,38

000000141312 židle pro hlediště 0280000 100 5 559,38

000000141313 židle pro hlediště 0280000 1,00 5559,36

000000141314 židle pro hlediště 0260000 1,00 5 559,36

000000141315 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36       



 

14131

00000014131

00000014131

413

141

00000014132
1,

41
1

4132

000000141

1 1

1 132

14
1

41

141

41

141

141

1413

14133

14

14;

141 1

41341

14134

141

'14

141'

, 141"

' 14:

14

14134

141

141351

141352

141353

14 354

1 1355

_ 141333

14135?

14 359

141330

141331

141

141,

,141364

141365

141366

141367

41368

141369

141370

141371

/ mwpm

židle hlediště

hlediště

le ro 'iště

židle hlediště

židle

leÍ _

h

h ledišté

med'

h

r0 hled

hlediště

hlediště

hlediště

hlediště

' h

' h íště

iště

h tě

hlediště

hled

hlediště

hlediště

hlédiš'té

hledíš

hlediště

hlediště

hlediště

h

hlediště
. h .

h

' o hlediště

hlediště

hlediště

hlediště

hlediště

h Eště

hlediště

hředíště

hlediště

hlediště

hlediště

 

hlediště?

hlediště,

' ' hlediště
55

 

5 559

5

5

5 559

5 55

5 559
5 . .

5 559

'5 559"

5 5.59

5.‘ '

5 559

g.:

5

-2559,'

5 559,

5 559.

5 559

5 559

5 559

5 559

5 559

5. 55.9

5559' '

"559,"

5559

5 55'9"—

5 _ 9

5 559: .

5. 559

5559 "

5 559

5 559

5 559,

5 55

5 559

5 559

5 559

559

5 559

-5

5 559

5 559

5.559

5 55.9 3.6

'5 559

5 559

36

5 559“ 36

5 559

5 559 36

5 559 36

5 559 36

5 559

5 559 36 
   

:“;

1
s}

 
 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

000000141372 židle pro hlediště 0280000; “1,00 5 559,36

000000141373 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141374 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559.36

000000141375 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141376 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141377 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141378 židle pro hlediště: 0280000 1,00 . .5 559,36

0000001413791židlepro hlediště.. 0280000 1,00 5 559,36

0000001411380 židle pro: hlediště 0280000 1,00 ‘ 5 559,36

000000141381: židie pro hlediště 0280000 1,00 :5. 559,36

"000000141382 židle“ pro hlediště 0280000 1,00 152559136

000000141383, židie pro hlediště 0280000 1,00 5. 55.9.36. '

0000001451384 Židle pro hiediště 0280000 1,00 . 5559,36 :

0000001413135 židlepro hlediště 0280000 1,00 55.555936 3

000000141380 Židle pro hlediště 0280000 1,00 5' 559,36 ;

000000141387 židle pro hlediště 0280000 100 _ 5. 559,36 :

000000141388 židle pro hlediště . 02800.00. "1,00 . 5 559,36

000000141389 židle pro hlediště 0280000 100 '5 559,36

000000141390 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559.36

000000141391 židle pro hlediště 0280000 1.00 5 559,36

000000141392 židle pro hlediště 0280000 1.00 5 559,36 ,

000000141393 židle pro hlediště. 0280000 1.00 5 559.36

000000141394 židlepro hlediště 0280000. 1,00. 5 559,36

000000141395 iidléapro hlediště 0280000; 1,00 5559,36

000000141396 židlepro hiediště 0280000 1,00 „5559.36

000000141397 židle pro “hlediště 0280000 1.00 5559,38

000000141398 židiepro hlediště 0280000 1,00 . 5559.86

000000141399 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 559,36

000000141400 židle pro hlediště 0280000 1,00 5 55906 "

000000141401iidlepro hlediště 0280000 1,00 — 5. 559,36

000000141402 Zidlepro hlediště 0280000 1,00 ' 5559,36

000000141403 iidlétpro hlediště 0280000 1,00 - 5 559,36

000000141404 'Židlepro hlediště 0280000 1,00 5559,36

000000141407 kancelářskážidle 0280000. 1,00. 4 264,80

000000141408 kancelářská židle 028_0000- 1,00 4 264,80

000000141409 sedačka kožená 0280000 1.00 16 030,08

000000141410 sedačka kožená 0280000 1,00 16 030,08

000000141411 stolek konferenční 0280000 1,00 4 314,95

000000141412 ovládací panel osvětlení řežieMS1-MSG 0280000 100 16 257,03

000000143322 dekoračnítahy:T'1,T2',T3, Vč; k|adek,ian 0220500. 1,00 , 702 224,28

000000143323 řídicí: systém horniisc'ěny divadla 0220500; 1,00; .995 420,79

000000143324 řídicí pult horní scény divadla 0220500 1,00 ‘40 194,68 '

000000143325 “mobilní hlediště 0220500. 1,00 549 708.40

000000143326 mobilni hlediště (forbina) 0220500 1,00 162.62692.

0000130143327 Oponová dráha a látkové vybaveni jeviště 0220700 1,00 244608.200

000000143328 dálkové ovládání k řídícímu systému osvětlení 0220500 1,00 139 569,20

000000143330 element PC klient laptop (osvětlení) 0220500 1,00 '- 112 153.85

000000143332 orientační osvětlení jeviště a servisiávek v hledišti 0220500 1,00 52 612,59 _

, 000000143334 řízenigosvětleni(rozváděče scénická tegnologie) 0220500 _ 1,00 676 317,70

000000143335 osvětlovaCi pult 2x LCD monitor 0220500 1,00. 168 „636,28

000000143336 soubor osvětlení najevišti-reflektory 0220500; 1,00 375 565,85

000000143337 soubor osvětleni'vv hiedišti-teflektory 0220500. 1,00 515 825,91

000000143338 soubor— ozvučení sálu 0220500 1.00 407 537,97

000000143339 mixažní pult SOUNCRAFT 0220500 1,00 165 235,20

000000143341 soubor -ozvučeníjeviště 0220500 1,00 312 643,66

000000143342 audíotechnika vč; přislušenství 0220500 1,00 693 208.75
 

 

 



 

 

000000143343 televizni obrazovka LC 04145"
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0220500. 1.00 193 186.19

000000143344 televizní obrazovká'LCD "32" 0220500 1,00 106 872,91

000000143345 videotechnika vč. příslušenství 0220500 1,00 1 205 960,24

000000143352 EPS- (elektr. protipožární/„system) 0220500 1,00 663 137,21

000000143354 VZT-divadel.klub vsestaVě REMAK' 0220800 , 1,00 118 778,40

000000143355 VZT-rozvadeč MaR 02203001 1,00 105 886,67

000000143356 venkovniklímjednotkaímuLTI—INVERTER 0220300 1.00 :82 579,57

000000143357 skříň sestava v_recepci('2ks velká +5k$ malá skříň) 0220700 1,00 102 742,20

000000143358 stolOvé's‘e'staVa v recepci 0220700: 1.00 111 693.34

000000143351 barOVá sestava vč. bar.pultu, dřezu skřínek 0220700 1,00, 125 160,00

0.00000158210 miXační pult Midas M32R + předzesilovač Midas DL16 0220500 1,00 108 980.00

000000198452 PVROJEKTOR EPSON EH-FH52, 3LCD, 4000 Im, FHD, 2x 0220500 1,00 362987.90 '

000000199691 'SVITIDLO FHR 500 + kiapka 0280000 1,00 4499.00

000000199692 SVITIDLO FHR 500 + klapka 0280000 . 1,00 4 499.00

0000001199738 STATIVTJEVISTNJ STV 408 0280000 ‘ 1,00" 1 24.8.00 _

000000199869 'REFLEKTOR GHR1000A04A 0280000 1,00“ 5 148,00

000000199870 REFLEKTOR’ GHR121000 A04A 0280000 1,00 5 148.00

000000199871 REFLEKTOR',GHR'1000A04A 0280000 1,00 5 148,00

000000199872 REFLEKTOR GHR 1000 'A04'A 0280000 1,00 5 148.00

000000199873 REFLEKTOR GHR 1000 A04A 0280000 1,00 5 148.00

000000199874 REFLEKTOR GHR 1000 A04A 0280000 1.00 5 148.00

000000199875 REFLEKTOR:GHR1000A04’A 02800.00 1,00 5 148.00

000000199876 REFLEKTOR GHR 1000 A04A 0280000 ' 1,00 5 148,00

000000199877 REFLEKTO,R*CRI,CKET1,2 kW 0280000 1,00. 27 328,00

000000199878 REFLEKTOR’CRICKET 1,2 kW 0280000 1,00 27 328,00

0000001199879 STATiV POD" FOLLW SPOT 0280000 1,00 '3 394,80

000000199880 STATIV POD FOLLW SPOT 0280000 1,00 ' “,3 394,80

000000199881 REFLEKTOR FHR 1.000 s rámečkem 0280000 1,00 5 238,00

000000199882 :REFLEKTOR FHR 1000 s rámečkem 0280000 1,00 5 238,00

000000199888 REFLEKTOR FHR 1,000 s rámečkem 0280000 1,00 .5 238.00

000000199884 REFLEKTOR FHR 1000 s rámečkem 0280000 1,00 5 238,00

000000199885 REFLEKTOR: FHR 1000 s rámečkem 0280000 1,00. 5 238,00

000000199886 REFLEKTOR FHR 1000 s rámečkem 0280000 1.00 5 238,00

000000199887 REFLEKTOR FHR 10005 rámečkem 0280000 1,00 5 238,00

000000199888 REFLEKTOR FHR, 1000 's rámečkem "028_0000 1.00 5 238,00

000000199889 REFLEKTOR FHR 1000 S rámečkem 0280000 1.00 5 238,00

000000199890 REFLEKTOR FHR 1000 s rámečkem 0280000 1,00 5 238,00

000000200091 SET BEZDRATOW PRO PRENOS HDMI 0280000 1.00 4 957,85

000000200147 MIKROFON SENNHEISER, set, bezdratový 0280000 1,00 22 000,00

000000200148 MIKROFON SENNHEISER. íset, bezdratový 0280000 1,00 22 000,00

000000201032 PUitosVétlwaCE ETCLON EOS XE s příslušenstvím 0220500. 1 ,00. 291275.00
      12 .404 304,15
 

 

 

 


